AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-02-2024.

A Prefeitura Municipal de Ibipeba, Ba, torna público a publicação do Pregão
Presencial nº PP-02-2024. TIPO MENOR PREÇO, ABERTURA: 11/09/2024 ÀS
10:00 hs. OBJETO: Contratação de Empresa para locação, montagem e
desmontagem de palco, iluminação, sonorização, trio elétrico e tendas para
realização da festa de emancipação política de Ibipeba. Local: Setor de
Licitações, situado na Praça Dezenove de Setembro, s/nº, Centro, Ibipeba,
Bahia. EDITAL disponível no site https://ibipeba.ba.gov.br ou impresso no setor
de licitações, maiores esclarecimentos no e-mail: licitacoes@ibipeba.ba.gov.br
Ibipeba-BA, 30/08/2024. Tatiane Neiva Barreto – Secretária Municipal de
Cultura

		2024-08-30T14:26:04-0300